АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_<$/ &X)<Lh г № | QCf
Экз. № (

р.п. Радищево

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 11.04.2018 № 181

74 П7 7ЛП9 КГ 1 m L  П̂ НКТ0М 7 статьи 12Л Федерального закона от
24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
Администрация муниципального образования «Радищевский район»
У льяновскои области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
« адищевскии район» Ульяновской области от 11.04 2018 № 181 «Об
утверждения списка невостребованных земельных долей в границах земельного
участка с кадастровым номером 73:13:010901:1, расположенного по адресу
Ульяновская область, Радищевский район, СПК "Дружба"» следующее
изменение: смуллмсе

_1) в таблице пункта 1 строку 51 изложить в следующей редакции:
« |Д ‘: 1 Есенкова Дарья А ндрм овна Д р ф ^ ц  у д с ч з  № ЗШ 18 | »

пзгп НаСТОЯЩее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения возникшие с 11.04.2018

Исполняющий обязанности
Главы Администрации

А.А.Кутлахметов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения) Администрации муниципального

образования «Радищевский район» Ульяновской области

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области от 11.04.2018 №181

Проект внесён: от 20.02.2023 комитетом по управлению муниципальным имуществом
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования

земельным отношениям, градостроительной деятельности и архитектуры Администрации
«Радищевский район» Ульяновской области)

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование Подпись Расшифровка
поступ­
ления

согласо
-вания

должности * подписи

№  о
i-o

oLj.
/(?■ Vo

Первый заместитель Главы
Администрации щ о

А.А. Кутлахметов

1с.с4. Руководитель аппарата щ З )
С.В.Кичигин

£0-о о?
<f: ч с

gjo.cd
VS: SO

Начальник отдела правового
обеспечения

М.А.Титова

№ 03-.
од. 1(0

30 - 03-
03- зо

Председатель комитета по
управлению муниципальным
имуществом, земельным отношениям,
градостроительной деятельности и
архитектуры

Г.Л. Мисько

У-
зй

Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Мисько Г.Л. председатель КУМИЗО:
(фамилия, имя, отчество, должность,

тел.: 21-0-78   ____
н мер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: Постановление изменение списка

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № fOQ от /̂<2-, _____

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области от 11.04.2018 №181

(заголовок к тексту)

Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
поЭ** Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Комитет по упр. мун.
имуществом зем. отношениям,
градостр. деятельн. и архитект.

2

интернет - сайт Э servis765@mail.ru

Всего подлежит рассылке 3 экз.: на бумажном носителе 2 экз., в электронном виде 1 экз.

Реестр составила: Мисько Г.Л.

Передано в рассылку е9-/. О 0. r А Х /3 . Ъ>
(дата, подпись)

Документ поступил на регистрацию А / ,  О ^ .  2025 г. в ' ^  час, j*  j

Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.

* В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).

mailto:servis765@mail.ru